
EvRopsKÁuNlE Í\^,
:mro,*mm,H*n, lvtr jihoporavský kraj

Výzva k podání nabídek
Tato zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2o16 Sb,, o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a je dle ust. § 31 zákona zadána v
souladu s ust. § 6 zákona.

Název veřejné zakázky malého rozsahu:

,,Řezání a gravírování laserem, 3D tisk"
(dále jen ,,Veřejná zakázka")

Nózev zadavatele:

Střední prŮmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, příspěvková organizace

sídlo zadavatele:

Sokolská !,602 00 Brno

lčo zadavatele:

00559415

Osoba opróvněnó jednat jménem zadavatele:

lng. Ladislav Němec, ředitel školy
tel.: 541 427 I9I
e-mail: ladislav.nemec@sokolska.cz

Profil zadavatele:

httos://zakazkv. kra ibezkorupce.czlprofile displav 372. html
Na profilu zadavatele budou zveřejněny případné dodatečné informace.

ko nta kt n í asoba za d avate le :

PaedDr, Libor Havelka
tel.:541 427 L94
e-mail: libor.havelka @sokolska.cz

Rozdělení veřejné zakázky:

zadavatel rozdělil veřejnou zakázku ve smyslu § 35 zákona na části:
Část R - Řezání a gravírování laserem
částg-3Dtisk



EVROPSKÁ UNlE
Empské srukfurální a inrestiční fondy
opeEmí pr€ram VýZkum, výYo.ia wděIávání

jihoporavský kraj

Předmět plnění:

Předmět plnění Veřejné zakázky je součástí realizace projektu lmplementace KAP JMK ll,
cz.oz.3.68 l0.0/0.0/19_07 8 l oot7 t77 .

část n
Laserov,ý plotr vyřezávací 1ks
Laserová řezačka 2ks
Laserová gravírovačka 2ks
včetně příslušenství a souvísejících prací a služeb.

část s
3D tiskárna 2ks
včetně příslušenství a souvisejících prací a služeb.

PředmětplněníVeřejnézakázkyjeblížespecifikovánvpřílozeč-2-částAapřílozeč.2-částB
této Výzvy - Předloha kupní smlouw a v Příloze č. 3 - část A a příloze č. 3 - část B
této Výzvy - Technická specifikace předmětu plnění, která obsahuje požadavky Zadavatele na plnění
Veřejné zakázky. Tyto požadavkyje dodavatel povinen respektovat.
ÚČelem Veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na dodávku předmětu plnění Veřejné zakázky s jedním
vybraným dodavatelem vždy pro každou jednotlivou část Veřejné zakázky, na jejímž základě bude dodávka
pro Zadavatele poskytová na.
ÚČastník se mŮže přihlásit k plnění části A nebo části B Veřejné zakázky nebo na obě části Veřejné zakázky
A a B současně.

Předpoklódanó hodnota veřejné zakázky:

část n
Celkem 181 818,2 Kč bez DPH (tj. 220 000,- Kč včetně DPH)

část g

Celkem 4t322,3 Kč bez DPH (tj. 50 000,- Kč včetně DPH)

Celková hodnota veřejné zakázky 223 140,5 Kč bez DPH (tj. 27O OaO,- Kč včetně DPH)

Předpokládaná hodnota každé z částí Veřejné zakázky představuje rovněž nejvyšší možnou nabídkovou
cenu, která nemŮŽe b,ýt překročena. Jedná se o nejvyšší přípustnou částku, kterou zadavatel disponuje.
Účastník, ktený předloží nabídku s takovou nabídkovou cenou, která přesahuje celkovou předpokládanou
hodnotu u některé z částí Veřejné zakázky v Kč bez DPH, bude zadavatelem z této části Veřejné zakázky
vyloučen z důvodu nesplnění požadavků zadavatele na stanovení nabídkové ceny.

Doba a místo plnění:

Doba a místo plnění Veřejné zakázky jsou stanoveny v předloze smlouvy (Příloha č. 2 - část A
a Příloha č. 2 - část B Výzvy k podání nabídek).

\F



EVROPSKÁ UNlE
Evropské struktuélní a investiční fondy
opeBční progEm Výzkum, výWj a Wděláváni

jihoporavský kraj

Požadavky zadavgtele na kvalifikaci:

l. kvalifikace
Dodavatelje povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění Veřejné zakázky. Kvalifikovaným pro plnění
Veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění podmínek základní a profesní způsobilosti a kritérií
technické kvalifikace v rozsahu podle formuláře nabídky (Příloha č. 1 - část A, případně
Příloha č. 1- část B Výzvy k podání nabídek).
SPlnění kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel v nabídce předložením čestného prohlášení,
z jehoŽ obsahu musí b,ýt zřejmé, že dodavatel je kvalifikovaným pro plnění Veřejné zakázky. čestné
ProhláŠení o splnění kvalifikace dodavatel zpracuje podle předlohy ve formuláři nabídky
(Příloha č. 1 - část A, případně Příloha č. 1 - část B Výzvy k podání nabídek}.
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli před uzavřením smlouvy předložení originálů nebo
ověřených kopií dok|adů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace
uváděné dodavatelem k prokázání splnění kvalifikace.
Dodavatel, ktený nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem a v požadovaném rozsahu, může být
Zadavatelem z účasti ve uiběrovém řízení vyloučen; pokud se jedná o vybraného dodavatele, jehož
nabídka bude hodnocena jako nejvhodnější, pak musí brýt z důvodů nesplnění kvalifikace vyloučen
z v'ýběrového řízení. Pokud bude dodavatel z nejvhodnější nabídkou vyloučen z v,ýběrového řízení
z dŮvodu neprokázání kvalifikace požadovaným způsobem a v požadovaném rozsahu bude stejným
zpŮsobem postupováno i u ostatních dodavatelů, jejichž nabídka bude hodnocena jako nejvhodnější po
vyloučení dodavatele s výhodnější nabídkou.

ll. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob
Dodavatel mŮŽe prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria,
podle kterého dodavatel prokazuje profesní způsobilost zápisem do obchodního rejstříku nebo obdobné
evidence, poŽadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen
zadavateli předložit:
a) doklady prokazující sp|nění profesní způsobilosti podle odst. l. Výzvy k podání nabídky jinou osobou,
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
c) doklady o splnění základní způsobilostijinou osobou a
d) písemný závazekjiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění Veřejné zakázky nebo k poskytnutí
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění Veřejné zakázky, a to alespoň
v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Kritéria hodnocení nabídek, stanovení pravidel hodnocení:

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické rnýhodnosti.
Ekonomická rnýhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DpH.
Zadavatel stanoviljako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou vyhodnoceny
prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku
s nejvyŠŠÍ nabídkovou cenou. Ekonomicky nejrnýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
v případě rovnosti nabídkové ceny bude o rnýběru účastníka rozhodnuto losem.

Pokyny pro zprocování nabídek:

Nabídka musí b,it zadavateli doručena v písemné formě v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné
zakázky. Na obálce bude rovněž uvedena adresa uchazeče a bude dále označena nápisem

,,N EoTEVíRAT - VÝBĚRovÉ Řízrruí
Řezání a gravírování laserem, 3D tisk"

Veškeré doklady nabídky musí b,it zpracovány v českém jazyce.
UchazeČ ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky,její telefon a e-mailovou adresu.



EVROPSKÁ UNIE
Evíop§ké strukturá|ni a inwstiční fondy
op€račni progEm Výzkum, výrcj a wdělávání

\E jihoporavský kraj

Nabídka bude předložena v následující struktuře:
a) řádně vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný formulář nabídky (Příloha č. 1 - část A, případně
Příloha č. 1- část B Výzvy k podání nabídek),
b) technická specifikace včetně ceny plnění (Příloha č. 3 - část A, případně Příloha č. 3 - část B
a Příloha č. 4 - část A, případně Příloha č. 4 - část B Výzvy k podání nabídek),
c) ostatní dokumenty, které dodavatel považuje za součást své nabídky.

Požadavky na zpracování nabídky:
a) nabídka (formulář nabídky v originálním vyhotovení) musí b,it podepsána účastníkem v,iběrového řízení
nebo statutárním orgánem účastníka výběrového řízení nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou
zastupovat ÚČastníka rnýběrového řízení, v takovém případě doloží účastník výběrového řízení toto
oprávněnív originále či v úředně ověřené kopii v nabídce,
b) předlohu smlouvy dodavatel v rámci nabídky nepředkládá. Předloží pouze formulář nabídky
(Příloha Č. 1 - Část A, případně Příloha č. 1 - část B YÝzw k podání nabídek), jehož součástí je čestné
prohlášení, že dodavatel akceptuje předlohu smlouvy a je jí vázán.

Lhůta a místo pro podání nabídek:

Nabídku je moŽné podat osobně v sídle zadavatele, Sokolská I,60200 Brno v pracovních dnech
a to v pondělí aŽ pátek od 8:00 do 13:00 hod vždy tak, aby byla doručena nejpozději do
5.2.2027 do 12:00 hod.
Dodavatel mŮŽe nabídku zaslat prostřednicWím držitele poštovní licence nebo kurýrní poštou, Za
rozhodující okamžik pro posouze ní, zda byla nabídka doručena včas, je vždy okamžik převzetí nabídky
kontaktníosobou zadavatele, nejpozději však do 5.2.2O2l do 12:00 hod.

Obchodní a platební podmínky:

Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazné předlohy smlouvy (příloha č. 2 - část A
a Příloha č. 2 * část B Výzvy k podání nabídek).
Předlohu smlouvy Účastník není povinen v nabídce předložit. Dodavate|je však povinen předložit čestné
ProhláŠenÍ, Že předlohu sm|ouvy akceptuje a že v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na Veřejnou
zakázku, jí bude vázán. Čestné prohlášení o akceptaci předlohy smlouvy je součástí Formu|áře nabídky
(Příloha č. 1- -část A a Příloha č, 1 -část B Výzvy k podání nabídek).

Prohlídka místa plnění:

Doba a místo prohlídky místa plnění
Zadavatel umoŽní vŠem dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění slouží rnihradně
k seznámení dodavatelů s místem plnění a s jeho technickými a provozními parametry.
Termín prohlídky místa plnění: dne 27. t,202I, v 10:00 hod.
Sraz účastníků prohIídky místa plnění: na vrátnici hlavního vstupu budovy

Počet zástupců při účasti na prohlídce a podmínky účasti na prohlídce
Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit nejrr,ýše 2 zástupci dodavatele, Zástupci dodavatele jsou povinni
Prokázat se písemnou plnou mocí či pověřením dodavatele; to neplatí, jsou-li zástupci dodavatele
statutárním orgánem dodavatele či členy statutárního orgánu dodavatele.
Zástupcí dodavatele jsou z důvodu ochrany veřejného zdraví povinni po celou dobu přítomnosti
v areálu zadavatele
a) mít zakrytý nos a ústa rouškou, respirátorem nebo jiným ochranným prostředkem, ktení bráníšíření
kapének,

4



EVROPSKA UNlE
Ewopské stíukfurální a irrestični fondy
operačni prcgmm Výzkum, Vývq a vzděláVání

jiho6oravský kraj

b) Při vstupu do areálu zadavatele si dezinfikovat ruce nebo si nasadit jednorázové rukavice nebo jiný
obdobný ochranný prostředek na ruce.

Způsob vyjasnění případných dotazů
Ústníodpovědi zadavatele nebo zástupce zadavatele uvedené v průběhu prohlídky místa plnění na dotazy
vznesené v souvislosti s prohlídkou místa plnění budou mít pouze informativní charakter a nejsou pro
výběrové řízení Veřejné zakázky závazné.
Pouze písemné vysvětlení dokumentace výběrového řízení má závazný charakter.

ostatní ustanovení:

Zadavatel může před uplynutím lhůty pro podání nabídek vysvětlit, změnit nebo doplnit podmínky
výběrového řízení obsažené ve Výzvě k podání nabídek, vč, jejich příloh.

Dodavatelé mohou písemně požadovat vysvětlení dokumentace výběrového řízení. Žádost
o vysvětlení dokumentace výběrového řízení musí dodavatelé zasílat v písemné formě nebo v elektronické
podobě k rukám zadavatele e-mailem nebo prostřednictvím elektronického nástroje na adrese:
https://zakazkv.kraibezkorupce,czlprofile displav 372.html.
Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení zadávacích podmínek
doručena včas, a to alespoň 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) zrušit rnýběrové řízení bez udání důvodů,
b) uveřejnitvysvětlení, změnu nebo doplněnívýzvy, vč. jejich příloh a přesného zněnížádosti, na profilu
zadavatele,
c} požadovat, aby účastník výběrového řízení objasnil předložené údaje a doklady nebo doplnil další nebo
chybějící údaje a doklady,
d) vyřadit nabídku dodavatele, která nesplňuje podmínky výběrového řízení; nabídky, které byly
zadavatelem vyřazeny, nebudou dále posuzovány a hodnoceny,
e) odmítnout všechny nabídky, a to i bez uvedení důvodu,
f) ověřit informace obsažené v nabídce účastníka výběrového řízení i u třetích osob a účastník rnýběrového
řízení je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v tomto rnýběrovém řízení.

Dodavatel může podat pro každou jednotlivou část rnýběrového řízení pouze jednu nabídku. Pokud
dodavatel podá u některé z částí rnýběrového řízení více nabídek samostatně nebo společně s dalšími
dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž rniběrovém řízení
prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takorným dodavatelem z této části vyřadí.
V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat v zadávacím řízení
podle zákona. Zadavatel je však povinen při jejím zadávání dodržet zásady podle § 6 zákona. Pokud
dokumentace výběrového řízení odkazuje na ustanovení zákona, užijí se ustanovení zákona pouze
přiměřeně.



EVROPSKÁ UN|E
Evíopské sbukturální a investiční fondy
op€račni prooram Výzkum, vývci a vzděláVáni

V Brně dne: 18. 1.2027

W jihomoravský krai

žzzzZ_
lng. Ladislav Němec

ředitel školy

t*:§,mř&;8 6112 fil Bmo

Přílohy:

Příloha č. 1- část A - Formulář nabídky
Příloha č. 1- část B - Formulář nabídky

Příloha č. 2 - část A - Předloha kupní smlouvy
Příloha č. 2 - část B - Předloha kupní smlouvy

Příloha č. 3 - část A - Technická specifikace
Příloha č. 3 - část B - Technická specifikace

Příloha č. 4 - část A - Kalkulace ceny předmětu plnění
Příloha č. 4 - část B - Kalkulace ceny předmětu plnění

|rs. uč: cloool9ará

6


